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با اداره سوشال سکیوریتی تماس بگیرید
از وبسایت ما دیدن کنید

 ، یک منبع با ارزش برای آگاهی از تمام برنامه های سوشال 
سکیوریتی است.www.socialsecurity.govوبسایت ما، شما در 

وبسایت ما همچنین می توانید:
مزایای بازنشستگی، ازکارافتادگی، و مدیکر را درخواست 	 

کنید؛ 
 	 Social Security Statement خود را بررسی کنید

)»صورت وضعیت سوشال سکیوریتی«( ؛
آدرس اداره سوشال سکیوریتی منطقه خود را بیابید؛	 
جایگزینی کارت  Medicare)مدیکر( را درخواست کنید؛ و	 
نسخه های نشریات ما را بیابید.	 

برای آگاهی های بیشتر در مورد مشوق های کار و 
سایرموضوعات این کتابچه، صفحات ویژه محیط کار را در 

وبسایت زیررا ببینید www.socialsecurity.gov/work. یتوفر 
بعض هذه الخدمات باللغة الإنجلیزیة فقط.

با شماره رایگان ما تماس بگیرید
شما می توانید، افزون براستفاده از وبسایت ما، با شماره رایگان 
1213-772-800-1 تماس بگیرید. تمام تماس های شما محرمانه 

باقی خواهد ماند. چنانچه به زبان اسپانیولی صحبت می کنید، 
شماره 2 را فشار دهید. برای سایر زبان ها، شماره 1 را فشار 

دهید، پشت خط منتظر بمانید و در مدت زمان پخش پیام انگلیسی 
خودکار سکوت کنید تا یک نماینده به شما پاسخ دهد. این نماینده با 

یک مترجم تماس خواهد گرفت تا با کمک او، به تلفن شما پاسخ 
دهد. خدمات مترجم به شکل رایگان ارائه می شود. از ساعت 7 
بامداد تا 7 بعد از ظهر دوشنبه تا جمعه می توانیم به پرسش های 
ویژه پاسخ دهیم. بطور کلی چنانچه در طول هفته بعد از سه شنبه 

تماس بگیرید، زمان کمتری را پشت خط تلفن خواهید گذراند. 
ما همچنین می توانیم از راه تلفن های خودکار 24 ساعته، شبانه 

روزی آگاهی هائی را ارائه دهیم. چنانچه ناشنوا یا کم شنوا هستید 
می توانید با شماره ویژه 0778-325-800-1 تماس بگیرید. 

افزون بر این مایلیم اطمینان حاصل کنیم که شما ازخدمات 
درست وبشکل محترمانه برخوردار می شوید. به همین دلیل است 

که نماینده دیگراداره سوشال سکیوریتی به برخی از گفتگوهای 
تلفنی گوش خواهد داد.

http://www.socialsecurity.gov
http://www.socialsecurity.gov/applyforbenefits
http://www.socialsecurity.gov/myaccount
http://www.socialsecurity.gov/myaccount
http://www.socialsecurity.gov/locator
http://www.socialsecurity.gov/medicarecard
http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/farsi.htm
http://www.socialsecurity.gov/work


تسا هدش رکذ اجنیا یدراوم هچ
 آیا مزایای ازکارافتادگی دریافت می کنید؟ 
 ما می توانیم به شما کمک کنیم تا به کار 

خود بازگردید                                                    4

قوانین ازکارافتادگی سوشال سکیوریتی

مشوق های کاری سوشال سکیوریتی در یک نگاه    5

 درآمدهایتان چگونه بر مزایای سوشال 
سکیوریتی شما تاثیر می گذارد                              7

هنگام کار ودریافت مزایای ازکارافتادگی سوشال 
سکیوریتی، چه چیزی را باید گزارش کنید               7

اگر کار خود را از دست دادید                                8

قوانین ویژه برای کارگران نابینا                            8

)SSA( قوانین برنامه درآمد تامینی تکمیلی

مشوق های کاری SSI در یک نگاه                       9

 درآمدهای شما چگونه بر مزایای سوشال 
سکیوریتی شما تاثیر می گذارد                            10

 هنگام کار و دریافت مزایای سوشال سکیوریتی، 
چه چیزی را باید گزارش کنید                             11

مزایای مدیکید چه مدت ادامه خواهد داشت            12



4

آیا مزایای ازکارافتادگی دریافت می کنید؟ 
ما می توانیم به شما کمک کنیم تا به کار 

خود بازگردید
اگر مزایای ازکارافتادگی دریافت می کنید، خبرهای 
خوبی برایتان داریم. اگر به کارکردن علاقه مند هستید، 

مشوق های کاری سوشال سکیوریتی وبرنامه بلیط به 
سوی کار، می تواند به شما کمک کند.

برای افرادی که مزایای سوشال سکیوریتی یا درآمد 
تامینی تکمیلی )SSI( دریافت می کنند، قوانین ویژه 

ای وجود دارد که امکان کار کردن و دریافت همزمان 
مزایای ماهانه را به آن ها می دهد.

افزون براین، اگر به دلیل شرایط پزشکی نمی توانید 
به کار کردن ادامه دهید، مزایای شما دوباره پرداخت می 

شود– شما نباید درخواست جدیدی ارائه دهید.
مشوق های کاری ازجمله موارد زیرهستند:

ادامه پرداخت مزایای نقدی برای مدتی محدود در 	 
حالیکه مشغول به کار هستید؛

ادامه مزایای مدیکر یا مدیکید در زمانی که مشغول 	 
به کار هستید؛ و

کمک در آموزش، یادگیری حرفه و بازپروری 	 
برای شروع یک کار جدید.

این قوانین در سوشال سکیوریتی و SSI متفاوت 
است. ما قوانین زیرعنوان هر برنامه را در بخش های 
مختلف این کتابچه شرح می دهیم. مشوق های سوشال 
سکیوریتی در صفحه 5 و مشوق های SSI در صفحه 

9، بیان می شود. 
اما اگر مزایای سوشال سکیوریتی یا SSI دریافت می 
کنید، مهم است که هنگام شروع یا توقف کار، یا هر نوع 

تغییر دیگری که بر بر مزایای شما تاثیر می گذارد را 
فوری به ما خبر دهید.

افزون بر این، اگرعلاقه مند به کار باشید، برنامه بلیط 
برای کار، می تواند به شما کمک کند. شما می توانید 

از کمک های بازپروری حرفه ای، آموزش، بازگشت 
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به کار و سایر خدمات کمک استخدامی، بشکل رایگان 
بهره مند شوید. هنگام استفاده از برنامه بلیط برای کار 
و پیشرفت بموقع در پیگیری بازگشت به کار، از نظر 

پزشکی مورد بررسی قرار نمی گیرید.
هنگامی که آماده بررسی گزینه های کاری هستید، 
شما می توانید با ما درمرکزتماس ملی، بشکل مستقیم 

تماس بگیرید و در باره کار، مزایا، یا برنامه های 
مشوق کاری ما، گفتگو کنید. فقط با شماره تلفن 
1-866-968-7842 از ساعت 8 بامداد تا 8 

بعد از ظهر دوشنبه تا جمعه تماس بگیرید. چنانچه 
ناشنوا یا کم شنوا هستید می توانید با شماره ویژه 

1-866-833-2967 تماس بگیرید. یا با شماره 
رایگان ما تماس بگیرید و نشریه بلیط شما برای برگشت 

به کار) نشریه شماره 10061-05( را درخواست کنید.
شما می توانید برای آگاهی بیشتر از وبسایت بلیط 

برای برگشت به کار در www.choosework.net نیز 
دیدن کنید.

مشوق های کاری سوشال سکیوریتی در 
یک نگاه

)قوانین برنامه SSI درصفحه 9 شروع می شود.(
دوره کار آزمایشی—دوره کار آزمایشی به شما 

امکان می دهد تا توانایی کارکردن را در کمترین زمان 
یعنی نه ماه، آزمایش کنید. در دوره کار آزمایشی، 

مادامی که در باره کار خود گزارش دهید و کماکان 
دارای مشکل ازکارافتادگی باشید، مزایای کامل سوشال 

سکیوریتی خود را بدون توجه به مقدار درآمدتان دریافت 
خواهید کرد. در سال 2013، ماه کار آزمایشی، به 

هر ماهی گفته می شود که کل درآمدهای شما بیشتر از 
750$ باشد، یا اگر خود اشتغال باشید، درآمدتان بیشتر 
از 750$ )پس از کسر هزینه ها( باشد یا اینکه بیشتر 

از 80 ساعت در کسب خود، کار کرده باشید. تا زمانی 
که در مدت 60 ماه، به مدت نه ماه کارکرده باشید، دوره 

کار آزمایشی ادامه دارد.
ادامه دوره واجد شرایط بودن—پس از دوره کار 

http://www.ssa.gov/pubs/EN-05-10061.pdf
http://www.choosework.net
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آزمایشی، شما 36 ماه وقت دارید که در این زمان، 
کار کنید و مزایای هر ماهی را که درآمدهایتان " قابل 
توجه" نبوده، دریافت کنید. در سال 2013، ما در کل، 

درآمدهای بیشتر از 1,040$ )1,740$ در صورت 
نابینا بودن( را درآمد قابل توجه در نظر می گیریم. برای 

دریافت مزایای ازکارافتادگی در این مدت، نیازی به 
درخواست جدید یا تصمیم گیری در باره ازکارافتادگی 

شما، نیست.
از سرگیری سریع مزایا—چنانچه مزایای شما بدلیل 
قابل توجه بودن درآمدها یتان متوقف شد، چنانچه خود 

را بدلیل شرایط جسمانی، ناتوان در ادامه کار دیدید، 
پنج سال زمان دارید تا در این مدت، از ما درخواست 

کنید که مزایای شما رابه سرعت شروع به پرداخت 
کنیم. مادامی که وضعیت پزشکی شما برای اطمینان 

ازکارافتادگی شما در حال بررسی است، نیازی نیست 
که درخواست جدیدی برای ازکارافتادگی ارائه دهید و 

برای دریافت مزایای خود منتظر بمانید.
ادامه مزایای مدیکر—اگر 
مزایای ازکارافتادگی سوشال 

سکیوریتی شما بدلیل درآمدهایتان 
متوقف شده اما شما هنوز 
ازکارافتاده هستید، پوشش 

رایگان بخش الف مدیکر شما، به مدت 93 
ماه پس از دوره کاره آزمایشی نه ماهه، ادامه خواهد 

یافت. پس ازآن شما می توانید با پرداخت حق بیمه 
ماهانه، پوشش بخش الف را خریداری کنید. چنانچه 

از پوشش بخش ب مدیکر برخوردارید، باید حق بیمه 
ماهانه خود را بپردازید. اگر بخواهید که پوشش بخش ب 
مدیکر را پایان دهید، باید درخواست کتبی خود را ارائه 

دهید. 
هزینه های کاری مربوط ازکارافتادگی شما—چنانچه 

مشغول به کارهستید، ممکن است مجبور باشید برای 
دریافت برخی اقلام یا خدمات، وجوهی بپردازید که اگر 

ازکارافتاده نبودید، این هزینه را پرداخت نمی کردید. 
برای نمونه شما ممکن است بدلیل شرایط جسمانی خود، 
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برای رفتن به محل کار، به جای وسیله عمومی به تاکسی 
نیازداشته باشید، یا برای خدمات مشاوره ای وجوهی 

بپردازید. ما می توانیم پیش ازتعیین ازکارافتادگی برای 
دریافت مزایا، این هزینه ها را از درآمدهای ماهانه شما 

کسر کنیم.

درآمدهایتان چگونه بر مزایای سوشال 
سکیوریتی شما تاثیر می گذارد

در دوره کار آزمایشی، هیچ محدودیتی بر مقدار 
درآمدهای شما وجود ندارد. در مدت 36 ماهی که 

مزایای ازکارافتادگی شما تمدید شده، نمی توانید بیش از 
1,040$ درآمد داشته باشید، در غیر این حالت، مزایای 

شما متوقف خواهد شد. اما هزینه های کاری ناشی 
ازکارافتادگی شما، هنگام محاسبه درآمدهایتان، کسر می 
شود. چنانچه هزینه های کاری دیگری دارید، درآمدهای 
شما پیش ازآنکه بر مزایای شما تاثیر گذارباشد، می تواند 
بیشتر از 1,040$ باشد. این مبلغ درآمدهای قابل توجه، 

بشکل عادی هر سال افزایش می یابد.
ما هزینه های کاری مربوط به ازکارافتادگی شما را، 

پیش از تعیین واجد شرایط بودن برای دریافت مزایا، 
از درآمدهایتان کسر می کنیم. این هزینه ها ممکن است 

ازجمله هزینه هر کالا یا خدماتی باشد که برای کارکردن 
به آن نیاز دارید، حتی اگر این کالا و خدمات در زندگی 

روزمره شما سودمند باشد. نمونه این هزینه ها را می 
توان کمک پرداخت در هزینه های دارو نسخه دار، 

خدمات مشاوره ای، رفت و برگشت به کار )در شرایط 
ویژه(، همراه شخصی یا مربی کار، صندلی چرخ دار یا 

هر نوع تجهیزات ویژه کار، نام برد.

هنگام کار ودریافت مزایای ازکارافتادگی 
سوشال سکیوریتی، چه چیزی را باید 

گزارش کنید
اگر بدلیل ازکارافتادگی مزایای سوشال سکیوریتی 

دریافت می کنید، باید موارد زیر را فوری به ما گزارش 
کنید:
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کاری را شروع یا ترک کنید؛	 
تغییر وظایف، ساعت کار و درآمد؛ یا	 
بدلیل از کارافتادگی، شروع به پرداخت هزینه هایی 	 

می کنید.
شما می توانید تغییر در فعالیت های کاری خود را 

با تلفن، نامه یا بشکل حضوری گزارش کنید. شما 
می توانید آدرس اداره محلی خود را در وبسایت ما 

www.socialsecurity.gov بیابید. ما برای گواهی 
گزارش شما یک رسید به شما خواهیم داد. این رسید را 

همراه با تمام مدارک مهم دریافتی از سوشال سکیوریتی، 
نگاهداری کنید.

اگر کار خود را از دست دادید
چنانچه کار خود را در مدت کارآزمایشی از دست 

دادید، مزایای شما تغییر نخواهد کرد. اگر در مدت 
36 ماه تمدید شده برای ازکارافتادگی، کار خود را از 

دست دادید، با ما تماس بگیرید و مزایای شما مادامی که 
ازکارافتاده هستید، ادامه خواهد یافت.

قوانین ویژه برای کارگران نابینا
چنانچه نابینا هستید و مزایای سوشال سکیوریتی را 

همزمان با کار دریافت می کنید، قوانین ویژه ای بشرح 
زیر وجود دارد.

شما می توانید در سال 2013 تا 1,740$ در ماه، 	 
درآمد داشته باشید پیش از آنکه درآمدهایتان بر 

مزایای شما تاثیر بگذارد.
اگر درآمد شما خیلی بیشتر از حدی است که بتوانید 	 

مزایای ازکارافتادگی دریافت کنید، هنوز برای نگه 
داشت یا "فریز" مزایای ازکارافتادگی، واجد شرایط 
هستید. این بدان معنا است که ما سال هایی که بدلیل 

ازکارافتادگی درآمدی نداشته یا درآمد شما اندک 
بوده را در محاسبه مزایای آینده شما، به حساب نمی 

آوریم.
این موضوع به شما کمک خواهد کرد، زیرا مزایای 

شما بر اساس بیشترین درآمدهای شما در طول زمان 

http://www.socialsecurity.gov
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کار، محاسبه می شود. برای آگاهی بیشتر در مورد 
قوانین ویژه برای افراد نابینا، نشریه اگر نابینا یا کم 
بینا هستید- ما چگونه کمک می کنیم ) نشریه شماره 

10052-05( را درخواست کنید.

مشوق های کاری SSI در یک نگاه
)قوانین مزایای ازکارافتادگی سوشال سکیوریتی، 

درصفحه 5 شروع می شود.(
ادامه مزایای سوشال سکیوریتی—مزایای سوشال 

سکیوریتی به افراد 65 ساله، نابینا یا ازکارافتاده و 
کسانی که اموال و درآمد اندکی دارند، پرداخت می شود. 
اگر ازکارافتاده هستید و با این وجود هنوز کار می کنید، 

ممکن است تا حدی که درآمدهای شما باضافه سایر 
درآمدهایتان فراتر از حدود تعیین شده درآمد سوشال 
سکیوریتی باشد، بتوانید مزایای سوشال سکیوریتی 

دریافت کنید. این حدود در هر ایالت متفاوت است. حتی 
اگر مزایای سوشال سکیوریتی شما متوقف شود، در 

صورتی که درآمدهایتان کمتر از سطح تعیین شده ایالت 
باشد، پوشش مدیکید شما ادامه خواهد یافت.

از سرگیری سریع مزایا—چنانچه مزایای شما بدلیل 
درآمدها یتان از سوی ما متوقف شد و شما بدلیل شرایط 

جسمانی، ناتوان از ادامه کار باشید، می توانید از ما 
درخواست کنید که مزایای شما را دوباره بپردازیم. 

چنانچه در مدت پنج سال از ماه توقف مزایایتان، 
درخواستی برای مزایای ازکارافتادگی بدهید، نیازی به 

ارائه درخواست جدید نخواهد بود.
هزینه های کاری مربوط ازکارافتادگی شما—چنانچه 

مشغول به کارهستید، شما ممکن است مجبور باشید 
برای دریافت برخی کالاها یا خدمات، وجوهی بپردازید 

درحالی که اگر ازکارافتاده نبودید، این هزینه را پرداخت 
نمی کردید. برای نمونه شما ممکن است بدلیل شرایط 

پزشکی خود، برای رفتن به محل کارخود، به جای 
وسیله عمومی به تاکسی نیازداشته باشید، یا برای خدمات 
مشاوره ای وجوهی بپردازید. ما می توانیم پیش از تعیین 

ازکارافتادگی شما برای دریافت مزایا، این هزینه ها را 

http://www.ssa.gov/pubs/EN-05-10052.pdf
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از درآمدهای ماهانه شما کسر کنیم.
برنامه رسیدن به خود اتکایی—اگر برنامه شما برای 

کاهش وابستگی به سوشال سکیوریتی یا ترک مزایای 
ازکارافتادگی سوشال سکیوریتی، به تائید ما برسد، 

هر مبلغی که برای این هدف استفاده می کنید، هنگام 
تعیین اینکه چگونه درآمد و اموال کنونی شما بر مبلغ 

مزایای شما تاثیر می گذارد، به حساب نخواهد آمد. برای 
آگاهی های بیشتر در این مورد نشریه کار در زمان 

ازکارافتادگی - راهنمای برنامه ریزی برای رسیدن به 
خود اتکایی )نشریه شماره11017-05( را درخواست 

کنید.
دانش آموزان دارای معلولیت—اگر شما کمتر از 22 

سال دارید وبه مدرسه می روید یا بشکل منظم در یک 
برنامه آموزش حرفه ای شرکت دارید، هنگام محاسبه 

مزایای سوشال سکیوریتی شما، درآمد ماهانه شما را تا 
مبلغ 1,730$ در سال 2013 )بیشترین حد $6,960 

برای سال 2013( به حساب نمی آوریم.

درآمدهای شما چگونه بر مزایای 
سوشال سکیوریتی شما تاثیر می گذارد
مبلغ مزایای سوشال سکیوریتی شما به مقدار درآمد 

شما بستگی دارد. هنگامی که سایر درآمدهای شما 
افزایش می یابد، مزایای سوشال سکیوریتی شما بشکل 

عادی کاهش می یابد. بنابراین هنگامی که درآمد شما 
بیش از حد تعیین شده سوشال سکیوریتی باشد، مزایای 

شما درآن ماه متوقف خواهد شد. اما در هر ماهی که 
درآمد شما کمتر از حدود تعیین شده باشد، مزایای 
شما بصورت خودکار پرداخت خواهد شد. چنانچه 
درآمدهایتان کاهش یافت یا اینکه کار خود را ترک 

کردید، فقط به ما خبر بدهید.
اگر درآمدتان باضافه مزایای سوشال سکیوریتی، تنها 
مبلغی است که از کار بدست می آورید، ما نخستین$85 

درآمد شما را به حساب نمی آوریم. ما پس از کسر 
85$، در ازای هر یک دلار درآمد شما، 50 سنت از 

مزایای سوشال سکیوریتی شما کسر خواهیم کرد.

http://www.ssa.gov/pubs/EN-05-11017.pdf
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نمونه: شما کار می کنید ودرآمد هر ماه شما $1,000 
است. شما هیچ درآمد دیگری غیر از درآمد خود و 

مزایای سوشال سکیوریتی ندارید.
1000 دلار منهای  

85 دلار  
915 دلار تقسیم بر دو که مساوی است با   

457 دلار و 50 سنت
ما مبلغ 457.50$ را از مزایای سوشال سکیوریتی 

شما کسر می کنیم.
شما ممکن است برای " برنامه رسیدن به خوداتکایی 

" که به شما اجازه استفاده از اموال یا وجوهی برای یک 
هدف کاری ویژه، می دهد، واجد شرایط باشید. این وجوه 

هنگام تعیین اینکه اموال و درآمد شما چگونه برمقدار 
مزایای شما تاثیر می گذارد، به حساب نمی آیند.

هنگام کار و دریافت مزایای سوشال 
سکیوریتی، چه چیزی را باید گزارش 

کنید
اگر مزایای سوشال سکیوریتی دریافت می کنید، باید 

در موارد زیر، ما را فوری آگاه کنید:
کاری را شروع یا ترک کنید؛	 
تغییر وظایف، ساعت کار و درآمد؛ یا	 
بدلیل از کارافتادگی، شروع به پرداخت هزینه هایی 	 

می کنید 
شما باید درآمد ماهانه خود را از راه زیر گزارش 

کنید:
با شماره رایگان 1-800-772-1212 با ما تماس 	 

بگیرید، نباید دیرتر از ششمین روز ماه بعد تماس 
بگیرید، یا اینکه می توانید فیش های حقوقی خود را 
پست کنید یا با خود به اداره محلی خود بیاورید، این 

کار نباید دیرتراز دهمین روز ماه بعد باشد.
شما می توانید آدرس اداره محلی خود را در وبسایت 
ما www.socialsecurity.gov بیابید. ما برای گواهی 

http://www.socialsecurity.gov
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گزارش شما، یک رسید به شما خواهیم داد. این رسید را 
همراه با تمام مدارک مهم دریافتی از سوشال سکیوریتی، 

نگاهداری کنید.
بسیاری از افراد می توانند با تلفن، دستمزدهای خود 
را با استفاده از سیستم خودکار گزارش دستمزد، به ما 

گزارش کنند. گزارش ماهانه دستمزدها با استفاده از 
تلفن، نیاز به تهیه رونوشت، فرستادن دورنما یا پست 
کردن گواهی دستمزد به اداره محلی را برطرف می 

کند، موجب صرفه جویی در هزینه نامه نگاری، پست 
و زمان شماخواهد شد. برای استفاده از این سیستم و نام 

نویسی آن، با سوشال سکیوریتی تماس بگیرید.
برای آگاهی بیشتر در باره گزارش درآمدها، نشریه 

گزارش دستمزدهایتان هنگام دریافت مزایای تامینی 
تکمیلی )SSI( )نشریه شماره 105035-05( را 

درخواست کنید.

مزایای مدیکید چه مدت ادامه خواهد 
داشت

در کل حتی اگر مزایای سوشال سکیوریتی شما 
متوقف شود، تا زمانی که درآمد شما به یک حد ویژه 

برسد، پوشش مدیکید شما ادامه خواهد یافت. این حدود 
در هر ایالت متفاوت است وهزینه مراقبت های بهداشتی 

را در ایالت شما نشان می دهد. )ما سطح مدیکید ایالت 
شما را می توانیم به شما بگوئیم.( با این وجود، اگرهزینه 
های مراقبت های بهداشتی شما بیشتر از این سطح باشد، 

می توانید درآمد بیشتری داشته باشید و مزایای مدیکید 
خود را حفظ کنید. دربیشتر ایالت ها، برای اینکه مزایای 

مدیکید شما ادامه پیدا کند، باید:
برای انجام کار به آن نیاز داشته باشید؛	 
در پرداخت هزینه پوشش پزشکی مشابه بدون 	 

دریافت سوشال سکیوریتی، ناتوان باشید؛
شرایط ازکارافتادگی شما کماکان ادامه داشته باشد؛ 	 

و
سایر شرایط لازم برای داشتن مزایای سوشال 	 

سکیوریتی را دارا باشید.

http://www.ssa.gov/pubs/EN-05-10503.html
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اگر برای دریافت مزایای مدیکید زیر این قوانین، 
شرایط لازم را دارا باشید، ما پرونده شما را هر چند 
وقت یکبار بررسی می کنیم تا مطمئن شویم که هنوز 
ازکارافتاده یا نابینا هستید و درآمد شما کمتر از سطح 

مجاز ایالت است یا خیر.
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